لتالي:اب الأسعار الموضحة ي  الجدول نتقدم لمعاليكم بعرضنا لاستئجار الموقع الموضح أعلاه حس

لمترسعر ا مساحة

)ريال( قيمة الأجرة السنوية

لقيمة المضافةضريبة اة غير شامل

كامل مدة العقدل القيمة الإجمالية

ة المضافةغير شاملة ضريبة القيم

كتابة رقماً كتابة رقماً

2م 533

(ربعاًم خمسمائة وثلاثة وثلاثون متراً( )2م 533) المساحة

ضريبة القيمة المضافة. أعلاه لا تشمل** قيمة الأجرة السنوية 

يمة لا تقل قيع صفحاتها من قبلنا ضمان بوتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات بعد توقيع جم

ل الطرف الأول دون وقابل للتجديد من قب ابل للإلغاءغير مشروط وغير ق)السنوي ( من قيمة العطاء %25عن )